
Id: VRDCR-JMMDF-YYJCP-NMGAE-PBTBC. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 28/2010
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 9 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2010 

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.z 2009 r. Nr 157, 
poz. 1240) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na rok 2010 o kwotę 37 519 zł do wysokości 78 851 562 zł 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na rok 2010 o kwotę 37 519 zł do wysokości 77 493 101 zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

Burmistrz Miasta 

mgr Mieczysław Szymalski



Id: VRDCR-JMMDF-YYJCP-NMGAE-PBTBC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2010

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 9 kwietnia 2010 r.

Dochody 

 

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Plan po 
zmianach 

852 Pomoc społeczna 10 500 7 911 500 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 500 390 500

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 10 500 390 500

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 019 27 019 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 27 019 27 019

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 27 019 27 019

Ogółem dochody 37 519 78 851 562 

Plan dochodów zwiększono o kwotę 37 519 zł do wysokości 78 851 562 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 852 rozdz. 85219 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie pisma MUW 
FIN.I.301/3011/852/27/10 z dnia 25 marca 2010 roku informującego o zwiększeniu planu dotacji na 
dofinansowanie wypłaty dodatków dla pracowników socjalnych, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego 
Nr 24 z dnia 17 marca 2010 roku. 

Dział 854 rozdz. 85415 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie pisma MUW 
FIN.I.301/3011/854/19/2010 z dnia 31 marca 2010 roku informującego o decyzji Nr 31 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 31 marca 2010 roku o zwiększeniu planu dotacji na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

 

Burmistrz Miasta Ostrów 
Mazowiecka 

Mieczysław Szymalski



Id: VRDCR-JMMDF-YYJCP-NMGAE-PBTBC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 28/2010

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 9 kwietnia 2010 r.

Wydatki 

 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Plan po zmianach 
852 Pomoc społeczna 10 500 9 803 424 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 500 1 053 219
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 500 706 456

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 019 428 682 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 27 019 57 019

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 27 019 57 019
Ogółem wydatki 37 519 77 493 101 

Plan wydatków zwiększono o kwotę 37 519 zł do wysokości 77 493 101 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 852 rozdz. 85219 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie pisma MUW 
FIN.I.301/3011/852/27/10 z dnia 25 marca 2010 roku informującego o zwiększeniu planu dotacji na 
dofinansowanie wypłaty dodatków dla pracowników socjalnych, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego 
Nr 24 z dnia 17 marca 2010 roku. 

Dział 854 rozdz. 85415 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie pisma MUW 
FIN.I.301/3011/854/19/2010 z dnia 31 marca 2010 roku informującego o decyzji Nr 31 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 31 marca 2010 roku o zwiększeniu wydatków na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 

 

Burmistrz Miasta Ostrów 
Mazowiecka 

Mieczysław Szymalski


